ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số:  85/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Song An, ngày 05 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ Mười một –

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI

 Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-HĐND ngày 28/10/2019 của Thường trực Hội đồng

nhân dân thị xã về tổ chức tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp lần thứ Mười một - HĐND

tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021; thông báo số 71/TB-HĐND ngày 04 tháng 11 năm

2019 của Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã về việc thay đổi thời gian tổ chức tiếp xúc

cử tri trước kỳ họp lần thứ Mười một - HĐND tỉnh khóa XI,  nhiệm kỳ 2016- 2021, Ủy ban

nhân dân xã thông báo đến cán bộ, công chức, Trưởng, Phó các thôn, làng về việc tiếp xúc

cử tri trước kỳ họp lần thứ Mười một - HĐND tỉnh XI như sau:

I. THỜI GIAN,  ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ, ngày 08 tháng 11 năm 2019.

2. Địa điểm: Tại Hội trường xã Song An.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Đại biểu cấp trên:

- Ông: Huỳnh Văn Tâm - Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Bà: Lê Thị Kiều Hạnh- Hiệu trưởng trường THCS Đề Thám.

- Đại diện Thường trực Thị ủy; lãnh đạo UBND thị xã; Ban thường trực

UBMTTQVN thị xã; đại diện lãnh đạo các phòng ban chuyên môn thị xã.

2. Đại biểu địa phương:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND; lãnh đạo UBND xã; Mặt trận

và các tổ chức đoàn thể xã; đại diện Ban Giám hiệu các trường trên địa bàn xã.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Yêu cầu cán bộ, công chức tham gia buổi tiếp xúc cử tri đầy đủ.

2. Trưởng, Phó các thôn, làng thông báo rộng rãi cho toàn thể nhân dân trên địa bàn

thôn, làng được biết và đến tham dự./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- UB MTTQVN và các đoàn thể xã;
- Chi bộ các thôn, làng;
- Trưởng, Phó các thôn, làng;
- Các trường học trên địa bàn;
- Cán bộ, công chức;
- Lưu: VP.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-05T16:33:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!